14

Portaria nº 16/2020/EENF/UFAL, de 12 de Agosto de 2020

A Diretora da Escola de Enfermagem da Universidade Federal de Alagoas, no uso das atribuições que lhe confere o
Art. 32 do Estatuto da UFAL:
RESOLVE,
Art.1º Nomear os  membros  da  Comissão  do  Processo  SeleƟvo  2020/2021  do  Programa  de  Pós  Graduação  em
Enfermagem,  PPGENF, da  Escola  de  Enfermagem  da  Universidade  Federal  de  Alagoas,  EENF/UFAL. O  referido
Processo SeleƟvo é regido pelo Edital nº 02/2020 – PPGENF/CPG-PROPEP/UFAL. A Comissão é consƟtuída por:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO SIAPE/MATRÍCULA

AMUZZA AYLLA PEREIRA DOS SANTOS COORDENAÇÃO 2731160

MARIA LYSETE DE ASSIS BASTOS DOCENTE 2121176

ISABEL COMASSETTO DOCENTE 1566710

JOVÂNIA MARQUES DE OLIVEIRA E SILVA DOCENTE 2121388

MONIQUE SILVA DE GODOI MARTINS TÉCNICA ADMINISTRATIVA 2225045

AUDREY MOURA MOTA GERÔNIMO DISCENTE 2019105074
Art.2º Ficam  homologados  todos  os  atos  praƟcados  pela  atual  Comissão  de  Processo  SeleƟvo  2020/2021
desde 03/08/2020;
Art.3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Prof.ª Dr.ª Maria Cicera de Albuquerque Sarmento

Universidade Federal de Alagoas (Ufal)
Central de Atendimento ao Servidor (CAS)
E-mail: cas@dap.ufal.br | Fones: 3214-1108/3214-1897/3214-1740
Av. Lourival Melo Mota, s/n, Cidade Universitária – Maceió – Alagoas – CEP 57072-900